kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ (toliau – Metodika) 

Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. 

5.2. Pradinės Sutarties 

vertė ir Sutarties kaina, kai 

taikoma fiksuoto įkainio 

kainodara 

Pradinės Sutarties vertė yra (196022,40) Eur, (vienas šimtas devyniasdešimt 

šeši tūkstančiai dvidešimt du eurai, 40 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau 

– PVM).  

PVM sudaro (41164,70) Eur, (keturiasdešimt vienas tūkstantis vienas šimtas 

šešiasdešimt keturi eurai, septyniasdešimt centų). 

Sutarties kaina yra (237187,10) Eur, (du šimtai trisdešimt septyni tūkstančiai 

vienas šimtas aštuoniasdešimt septyni eurai, 10 ct) Eur su PVM. 

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui 

skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytų 

Prekių įsigijimui Tiekėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais be PVM. Pirkėjas

[...]

paaiškinti pateiktą viešojo pirkimo pasiūlymą ir atlikti visus kitus veiksmus, susijusius su šiuo pavedimu. 

Įgaliojimai pasirašyti aukščiau minėtą pasiūlymą bei dalyvauti derybose suteikiami, jei šio dokumento 

vertė (paslaugų / produktų / įrangos pardavimo atveju – metinė vertė), neįskaitant PVM, yra ne didesnė kaip 

250 000 Eur (du šimtai penkiasdešimt tūkstančių  eurų). 

Šis įgaliojimas galioja tol, kol pasibaigs šio viešojo pirkimo procedūros, bet ne ilgiau, negu pasibaigia 

įgaliotinio darbo santykiai su Bendrove. 

Telia Lietuva, AB

[...]

• kai sutarties/pasiūlymo trukmė iki 36 mėn. – bendra sutarties/pasiūlymo vertė ne daugiau kaip 

900 000 (devyni šimtai penkiasdešimt tūkstančių) Eur. 

• kai sutarties/pasiūlymo trukmė virš 36 mėn. – bendra sutarties/pasiūlymo vertė ne daugiau kaip 

1 200 000 (vienas milijonas du šimtai tūkstančių ) Eur. 

Šis įgaliojimas galioja vienerius metus, bet ne ilgiau, negu pasibaigia įgaliotinio darbo santykiai su 

Bendrove. 

VIRTUALIOS INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ INFRASTRUKTŪROS NUOMOS 

PIRKIMO TECHNINĖ SPECIFIKACIJA 

Naudojamos sąvokos ir apibrėžimai